
RB
Ev. Br. 

Plana

Pozicija u 

financijskom 

planu

Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave      

(bez PDV-a)

Planirana 

vrijednost 

nabave       

(s PDV - 

om)

Vrsta                          

nabavljanja
Napomena

I. II. III. IV. V. VI. VII.

322 RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU

3221
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi

109.955,34

1.
01-

2018/BN
32211 Uredski materijal 49.840,59 62.300,74

Narudžbenica/   
Ugovor

2.
02-

2018/BN
32212 Literatura 11.052,67 13.815,84

Narudžbenica/   
Ugovor

3.
03-

2018/BN
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 11.280,48 14.100,60

Narudžbenica/   
Ugovor

4.
04-

2018/BN
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 15.790,53 19.738,16

Narudžbenica/   
Ugovor

3222 Materijal i sirovine 103.032,34

5.
05-

2018/BN
322241 Namirnice kantina 0,00 0,00

Narudžbenica/   
Ugovor

6.
06-

2018/BN
322242 Namirnice Catering 47.907,57 59.884,46

Narudžbenica/   
Ugovor

7.
07-

2018/BN
322243 Namirnice restoran 12707,448 15.884,31

Narudžbenica/   
Ugovor

8.
08-

2018/BN
322245 Namirnice slastičarna 9.281,98 11.602,48

Narudžbenica/   
Ugovor

9.
09-

2018/BN
322246 Namirnice kuhinja 12.528,87 15.661,09

Narudžbenica/   
Ugovor

3223 Energija 132.759,00

10.
10-

2018/BN
32231 Električna energija 59.493,60 74.367,00

Otvoreni 
postupak JN

11.
11-

2018/BN
32233 Plin 2.800,00 3.500,00

Narudžbenica/   
Ugovor

12-
2018/BN

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 9.200,00 11.500,00
Narudžbenica/   

Ugovor

12.
13-

2018/BN
32239 Lož ulje 34.713,60 43.392,00

Otvoreni 
postupak JN

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje

185.299,72

14-
2018/BN

32242 Mat. i dije. za tekuće i invest. održ.opreme 92.000,00 115.000,00
Narudžbenica/   

Ugovor

14.
15-

2018/BN
32243 Mat. i dije. za tekuće i invest. održ.trans.sred. 5.440,00 6.800,00

Narudžbenica/   
Ugovor

STRUKOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA ROVINJ                                                    
SCUOLA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE EUGEN KUMIČIĆ ROVIGNO

KLASA: 400-03/17-01/01

URBROJ: 2179-09-17-01-2

Rovinj, 28. studenoga 2017.

Na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/1. i 143/13.) i u skladu s Financijskim planom Strukovne škole 
Eugena Kumičića Rovinj za 2018. i projekcija za 2019. i 2020. godinu, ravnatelj Ivan Sazdevski, dipl. ing. donosi

PLAN NABAVE STRUKOVNE ŠKOLE EUGENA KUMIČIĆA ROVINJ



13.
16-

2018/BN
32244 Ostali mat. za tekuće invest.održ.

50.799,78
63.499,72

Narudžbenica/   
Ugovor

3225 Sitni inventar i auto gume 95.825,00

15.
17-

2018/BN
32251 Sitni inventar 43.600,00 54.500,00

Narudžbenica/   
Ugovor

16.
18-

2018/BN
32271 Služ.radna i zašt.odjeća i obuća 33.060,00 41.325,00

Narudžbenica/   
Ugovor

323 RASHODI ZA USLUGE

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50.066,33

17.
19-

2018/BN
32311 Usluge telefona, telefaksa 16.000,00 20.000,00

Narudžbenica/   
Ugovor

20-
2018/BN

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 30.066,33
Narudžbenica/   

Ugovor

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 218.660,41

18.
21-

2018/BN
32321 Usluge tekuć. i invest. održa. građ.objekta 160.263,20 200.329,00

Narudžbenica/   
Ugovor

19.
22-

2018/BN
32323 Usluge tekuć. i invest. održa. prijevoz.sreds. 14.665,13 18.331,41

Narudžbenica/   
Ugovor

3234 Komunalne usluge 58.235,65

20.
23-

2018/BN
32341 Opskrba vodom 10.100,63 12.625,79

Narudžbenica/   
Ugovor

21.
24/2018-

BN
32342 Iznošenje i odvoz smeća 12.000,00 15.000,00

Narudžbenica/   
Ugovor

22.
25-

2018/BN
32344 Dimnjačarske  usluge 5.280,00 6.600,00

Narudžbenica/   
Ugovor

23.
26-

2018/BN
32345 Usluge čišćenja i pranja 19.207,89 24.009,86

Narudžbenica/   
Ugovor

3235 Zakupnine i najamnine 107.297,60

27-
2018/BN

32352 Najamnine za građ. Objekte 77.880,00 97.350,00
Narudžbenica/   

Ugovor
28-

2018/BN
32359 Ostale najamnine i zakupnine 7.958,08 9.947,60

Narudžbenica/   
Ugovor

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 22.270,00

24.
29-

2018/BN
32361 Obvezni zdravstveni pregled 17.816,00 22.270,00

Narudžbenica/   
Ugovor

25.
30-

2018/BN
3238 Računalne usluge 35.648,27 44.560,34

Narudžbenica/   
Ugovor

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 15.001,98

26. 3292 Premije osiguranja 12.001,58 15.001,98
Otvoreni 

postupak JN

422 POSTROJENJA I OPREMA 167.000,00

27.
31-

2018/BN
4221 Uredska oprema i namještaj 58.400,00 73.000,00

Narudžbenica/   
Ugovor

28.
32-

2018/BN
4227

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene

75.200,00 94.000,00
Narudžbenica/   

Ugovor

Predsjednica Školskog odbora

Marija Orbanić, dr. vet. med.



12.460,15

2.763,17

2.820,12

3.947,63

0,00

11.976,89

3.176,86

2.320,50

3.132,22

14.873,40

700,00

2.300,00

8.678,40

23.000,00

1.360,00



12.699,94

10.900,00

8.265,00

0,00

10.013,27

4.000,00

40.065,80

3.666,28

2.525,16

3.000,00

1.320,00

4.801,97

19.470,00

1.989,52

4.454,00

8.912,07

3.000,40

3.000,40

14.600,00

18.800,00


